
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA BS 58-20/BZ 

TENDER 559 

CIG 81865391B3 

 CUP  

 RDA N. 10191064 

  

 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 

50/2016) 

Oggetto:   Fornitura di materiale elettrico per il Settore Patrimonio. 

Impegno di spesa stimato: EURO IVA escl. 

Oggetto: Fornitura di materiale elettrico  

Impegno di spesa stimato: EURO 200.000,00  

RUP: Alberto Bonomo 

 

Vista la RdA n. 10191064 del Settore Patrimonio per avviare una  procedura di gara per la fornitura di materiale 

elettrico vario, essendo l’attuale contratto in scadenza; 

Visto il capitolato speciale di appalto; 

Considerato che viene proposto un contratto di durata biennale con un importo posto a base di gara pari a € 

200.000,00  

Visto l’art. 36, comma 2, lett. b) del Codice appalti, in base al quale per affidamenti di forniture e servizi di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 35 è possibile procedere con procedura negoziata, previa consultazione di almeno 

cinque operatori economici individuati in base a indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici; 

Consultato l’Albo Fornitori aziendale e verificato che vi è un numero di operatori economici sufficiente per poter 

avviare la procedura nei termini sopra descritti; 

Considerato che  il RUP ha proposto nel Capitolato speciale di Appalto prodotti di listini di produttori presenti sul 

mercato e che ricorrono pertanto le condizioni di cui all’art. 95, comma 4; 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto dal regolamento in 

materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas 

 

DISPONE 

 

di bandire procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica da aggiudicarsi con il criterio del 

massimo ribasso per le motivazioni sopra citate, invitando  tutti i soggetti iscritti nell’Albo Fornitori aziendale nella 

categoria A03701 “Fornitura materiale elettrico vario” 

 

Documento predisposto da:    Zichichi Barbara 



 

 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 

ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2020-02-07T10:43:37+0100
	MARCO ARTUSO




